3

[image: Герб]

Сельское поселение Сентябрьский
 Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПРОТОКОЛ
заседания Совета депутатов IV созыва сельского поселения Сентябрьский

2 сентября 2020 г.   									 	   №20

Председательствовал:	Светлаков А.В. – глава сельского поселения Сентябрьский
Секретарь: 		           Бушмелев А.А. – заведующий организационно-правовым сектором

Присутствовали: депутаты Совета поселения –  8 чел.
1. Радченко Оксана Владимировна
2. Сидорова Тамара Анатольевна
3. Савицкий Денис Николаевич
4. Гелетий Николай Николаевич
5. Стехнович Анастасия Владимировна - отсутствует
6. Жукова Наталия Валерьевна
7. Сидорова Светлана Олеговна
8. Вдовина Ольга Валерьевна
Приглашенные:
Шмотина А.С. – помощник Нефтеюганского межрайонного прокурора.

ПОВЕСТКА

[bookmark: _Hlk130303524]1. Проект решения Совета поселения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский»

Разное.

Слушали:
Светлаков А.В.: Добрый день уважаемые депутаты 20 заседание Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский объявляется открытым. На заседании Совета поселения присутствуют 8 депутатов, кворум для принятия решений есть. Переходим к рассмотрению проекта повестки дня.  Кто за то, чтоб утвердить проект повестки дня. Прошу голосовать.
Результаты голосования по утверждению проекта повестки дня:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
Решение по утверждению проекта повестки дня принято единогласно.
Светлаков А.В.: Переходим к рассмотрению проекта повестки дня.

1. Проект решения Совета поселения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский»
Докладчик: председательствующий– Светлаков А.В.

Светлаков А.В.: Уважаемые депутаты! Предлагается внести следующие изменения: статью 18 дополнить абзацем следующего содержания:
«Депутату представительного органа муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период пяти дней в один календарный месяц.»
Прошу голосовать.

Результаты голосования по вопросу «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский»
 «За» - 8
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский» принято единогласно.

Светлаков А.В.: Уважаемые депутаты!  Спасибо за работу 20 заседания Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский объявляется закрытым.

Председатель                                                                                А.В. Светлаков

Секретарь                                                                                      А.А. Бушмелев

image1.png